
令和５年度入札結果一覧

掲載日 契約の名称 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 被指名者数
契約締結
年月日

履行期間 担当課

R6.5.15 介護一次判定用端末及び障がい支援区分認定用端末保守業務 株式会社ＨＢＡ 613,800 一般競争入札 - R6.3.15 R6.4.1 ～ R7.3.31
デ）情報．システム管理課
011-826-6713

R6.5.15 アイヌ文化体験プログラム送迎バス運行業務 有限会社クローバー観光 9,112,400 一般競争入札 - R5.5.12 R5.5.12 ～ R5.12.28
市）市民生活部アイヌ施策課
011-596-5961

R6.5.15 アイヌ文化交流センター自動制御装置バッテリー交換業務 株式会社オーテック 990,000 一般競争入札 - R5.9.1 R5.9.1 ～ R6.3.31
市）市民生活部アイヌ施策課
011-596-5961

R6.5.15 デジタル複合機（月額契約）
ＮＴＴ・ＴＣリース株式会
社

2,158,200 一般競争入札 - R5.9.1 R5.10.1 ～ R10.9.30
市）市民生活部アイヌ施策課
011-596-5961

R6.5.15 アイヌ文化交流センター非常照明交換業務 株式会社アスフル 711,700 一般競争入札 - R6.2.19 R6.2.19 ～ R6.3.31
市）市民生活部アイヌ施策課
011-596-5961

R6.5.15 アイヌ文化交流センター自動制御機器保守管理業務 株式会社オーテック 1,012,000 一般競争入札 - R6.3.7 R6.4.1 ～ R7.3.31
市）市民生活部アイヌ施策課
011-596-5961

R6.5.15 アイヌ文化交流センター設備保守管理業務 三城美装株式会社 660,000 一般競争入札 - R6.3.22 R6.4.1 ～ R7.3.31
市）市民生活部アイヌ施策課
011-596-5961

R6.5.15 アイヌ文化交流センターデジタル複合機保守（月額契約） 株式会社染谷商会 240,540 一般競争入札 - R6.3.29 R6.4.1 ～ R7.3.31
市）市民生活部アイヌ施策課
011-596-5961

R6.5.15 令和５年度敬老優待乗車証利用実態等調査
株式会社アド・ビューロー
岩泉

3,077,800 一般競争入札 - R5.11.27 R5.11.27 ～ R6.3.15
保）高齢福祉課
011-211-2976

R6.5.15 除雪グレーダＧ－10号ほか21台 車検及び12か月点検整備 ロード機工株式会社 20,284,000 一般競争入札 - R5.5.16 R5.5.18 ～ R5.10.6
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 除雪グレーダＧ－57号ほか20台 車検及び12か月点検整備 日本キャタピラー合同会社 20,971,500 一般競争入札 - R5.5.16 R5.5.18 ～ R5.10.6
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 除雪ドーザS－１号ほか25台 車検及び12か月点検整備 北海道運搬機株式会社 23,185,492 一般競争入札 - R5.5.16 R5.5.18 ～ R5.10.6
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 ロータリ除雪車Ｒ－142号ほか23台 車検及び12か月点検整備 北日本重機株式会社 18,425,000 一般競争入札 - R5.5.16 R5.5.18 ～ R5.10.6
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 ロータリ除雪車ＢＲ－23号ほか25台 車検及び12か月点検整備 ロードマシン株式会社 19,775,800 一般競争入札 - R5.5.16 R5.5.18 ～ R5.10.6
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 ロータリ除雪車ＢＲ－10号ほか24台 車検及び12か月点検整備 北海道川崎建機株式会社 20,790,000 一般競争入札 - R5.5.16 R5.5.18 ～ R5.10.6
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 ロータリ除雪車ＢＲ－20号ほか25台 車検及び12か月点検整備 日北自動車工業株式会社 22,561,000 一般競争入札 - R5.5.16 R5.5.18 ～ R5.10.6
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 ロータリ除雪車Ｒ－66号ほか25台 車検及び12か月点検整備 札東自工株式会社 20,900,000 一般競争入札 - R5.5.16 R5.5.18 ～ R5.10.6
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 ロータリ除雪車ＢＲ－12号ほか26台 車検及び12か月点検整備 ＮＸ機工株式会社 25,080,000 一般競争入札 - R5.5.16 R5.5.18 ～ R5.10.6
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 除雪グレーダＧ－58号ほか13台 車検及び12か月点検整備 ＮＸ機工株式会社 13,420,000 一般競争入札 - R5.5.16 R5.5.18 ～ R5.9.15
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 除雪グレーダＧ－63号ほか11台 車検及び12か月点検整備 道央車輌株式会社 12,155,000 一般競争入札 - R5.5.16 R5.5.18 ～ R5.9.15
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

※（単価契約）又は（月額契約）の案件の場合、「契約金額」欄は履行期間中の支出予定総額を記載しております。 1／3

https://www.city.sapporo.jp/kikaku/it-keiyaku/r6_kaigohanntei_syougaishienn_tannmatuhosyu_0308.html
https://www.city.sapporo.jp/shohi/keiyaku/ippankyoso/bus-unkogyomu-r5.html
https://www.city.sapporo.jp/shohi/keiyaku/ippankyoso/jidoseigyobc.html
https://www.city.sapporo.jp/shohi/keiyaku/ippankyoso/dezitarufukugouki_r5.html
https://www.city.sapporo.jp/shohi/keiyaku/ippankyoso/ainu_emergencylight.html
https://www.city.sapporo.jp/shohi/keiyaku/ippankyoso/autocontrol_maintenance.html
https://www.city.sapporo.jp/shohi/keiyaku/ippankyoso/pirkakotan-maintenance.html
https://www.city.sapporo.jp/shohi/keiyaku/ippankyoso/r6multiprinter-maintenance.html
https://www.city.sapporo.jp/koreifukushi/keiroupass/r5question.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-1.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-1.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-1.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-1.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-1.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-1.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-1.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-1.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-1.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-1.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-1.html


令和５年度入札結果一覧

掲載日 契約の名称 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 被指名者数
契約締結
年月日

履行期間 担当課

R6.5.15 ロータリ除雪車Ｒ－62号ほか３台 車検及び12か月点検整備 北日本重機株式会社 3,366,000 一般競争入札 - R5.5.16 R5.5.18 ～ R5.9.15
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 除雪グレーダＧ－23号ほか14台 車検及び12か月点検整備 北日本重機株式会社 14,850,000 一般競争入札 - R5.5.23 R5.5.25 ～ R5.9.29
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 除雪グレーダＧ－71号ほか9台 車検及び12か月点検整備 日本キャタピラー合同会社 9,684,400 一般競争入札 - R5.5.23 R5.5.25 ～ R5.9.29
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 除雪グレーダG－64号ほか11台 車検及び12か月点検整備 ロード機工株式会社 10,703,000 一般競争入札 - R5.5.23 R5.5.25 ～ R5.9.29
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 除雪グレーダG－69号ほか10台 車検及び12か月点検整備 札幌機工整備株式会社 9,680,000 一般競争入札 - R5.5.23 R5.5.25 ～ R5.9.29
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 凍結防止剤散布車ＭＳ－25号ほか８台 車検整備 ＮＸ機工株式会社 7,700,000 一般競争入札 - R5.5.23 R5.5.25 ～ R5.9.29
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 凍結防止剤散布車ＭＳ－27号ほか７台 車検整備 日北自動車工業株式会社 6,600,000 一般競争入札 - R5.5.23 R5.5.25 ～ R5.9.29
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 ロータリ除雪車Ｒ－61号ほか４台 車検及び12か月点検整備 ダイワ整備機工株式会社 3,876,400 一般競争入札 - R5.5.23 R5.5.25 ～ R5.9.29
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 ロータリ除雪車Ｒ－160号ほか４台 車検及び12か月点検整備 道央車輌株式会社 4,226,200 一般競争入札 - R5.5.23 R5.5.25 ～ R5.9.29
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 ロータリ除雪車ＢＲ－13号ほか13台 車検及び12か月点検整備 札幌機工整備株式会社 11,396,000 一般競争入札 - R5.5.23 R5.5.25 ～ R5.9.29
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 ロータリ除雪車Ｒ－145号ほか13台 車検及び12か月点検整備 株式会社滝川自工 11,242,000 一般競争入札 - R5.5.23 R5.5.25 ～ R5.9.29
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 除雪グレーダＧ－15号ほか４台 車検及び12か月点検整備 ダイワ整備機工株式会社 4,270,200 一般競争入札 - R5.5.23 R5.5.25 ～ R5.9.29
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 凍結防止剤散布車ＭＳ－22号ほか９台 車検整備 株式会社林自動車札幌 7,590,000 一般競争入札 - R5.5.30 R5.6.1 ～ R5.10.6
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 除雪トラックＤ－27号ほか４台 車検及び12か月点検整備 株式会社滝川自工 5,225,000 一般競争入札 - R5.5.30 R5.6.1 ～ R5.10.6
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 除雪トラックＤ－28号ほか４台 車検及び12か月点検整備 白石自動車工業株式会社 5,236,000 一般競争入札 - R5.5.30 R5.6.1 ～ R5.10.6
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 ロータリ除雪車Ｒ－59号ほか４台 車検及び12か月点検整備 札東自工株式会社 4,345,000 一般競争入札 - R5.5.30 R5.6.1 ～ R5.10.6
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 ロータリ除雪車Ｒ－60号ほか４台 車検及び12か月点検整備 札幌機工整備株式会社 3,905,000 一般競争入札 - R5.5.30 R5.6.1 ～ R5.10.6
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 ロータリ除雪車ＢＲ－14号ほか12台 車検及び12か月点検整備 大同自動車工業株式会社 10,945,000 一般競争入札 - R5.5.30 R5.6.1 ～ R5.10.6
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 ロータリ除雪車Ｒ－153号ほか６台 車検及び12か月点検整備 ＮＸ機工株式会社 5,940,000 一般競争入札 - R5.5.30 R5.6.1 ～ R5.10.6
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 凍結防止剤散布車ＨＳ－６号ほか１台 車検整備 ロード機工株式会社 1,265,000 一般競争入札 - R5.5.30 R5.6.1 ～ R5.10.6
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

※（単価契約）又は（月額契約）の案件の場合、「契約金額」欄は履行期間中の支出予定総額を記載しております。 2／3

https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-1.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-2.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-2.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-2.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-2.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-2.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-2.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-2.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-2.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-2.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-2.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-2.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-3.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-3.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-3.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-3.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-3.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-3.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-3.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/syaryou_r5-3.html


令和５年度入札結果一覧

掲載日 契約の名称 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 被指名者数
契約締結
年月日

履行期間 担当課

R6.5.15 令和５年度石狩川ほか４河川水質調査業務 株式会社福田水文センター 2,090,000 一般競争入札 - R5.12.21 R5.12.21 ～ R6.3.31
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 令和５年度雪処理施設水質調査業務 株式会社福田水文センター 858,000 一般競争入札 - R5.12.21 R5.12.21 ～ R6.3.25
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 令和６年度　デジタルフルカラー複合機保守業務（単価契約） 大丸株式会社 2,574,000 一般競争入札 - R6.3.28 R6.4.1 ～ R7.3.31
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 令和６年度　冬季道路等気象予報業務
札幌総合情報センター株式
会社

37,950,000 一般競争入札 - R6.3.29 R6.4.1 ～ R7.3.31
建）土木部雪対策室計画課
011-211-2682

R6.5.15 救急自動車重点整備業務 札幌日産自動車株式会社 2,574,000 一般競争入札 - R5.8.23 R5.8.23 ～ R5.11.30
消）総務部施設管理課
011-215-2030

R6.5.15 自動体外式除細動器保守点検業務 株式会社マック 1,985,500 一般競争入札 - R6.2.6 R6.2.6 ～ R6.3.22
消）総務部施設管理課
011-215-2030

※（単価契約）又は（月額契約）の案件の場合、「契約金額」欄は履行期間中の支出予定総額を記載しております。 3／3

https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/r5isikarisuisitu.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/r5sisetusuisitu.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/copymainte-r6.html
https://www.city.sapporo.jp/kensetsu/yuki/jigyosha/r6toukikisyou.html
https://www.city.sapporo.jp/shobo/shokai/keiyaku/keiyaku242.html
https://www.city.sapporo.jp/shobo/shokai/keiyaku/keiyaku255.html

	競争入札公表

